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TAV. A. 33cl - STRANIERI RESIDENTI PER CITTADINANZA - COMUNE DI MODENA DAL 1991 AL 2019

CITTADINANZA
AFGANISTAN
ALBANIA
ALGERIA
ANGOLA
APOLIDE
ARABIA SAUDITA
ARGENTINA
ARMENIA
AUSTRALIA
AUSTRIA
AZEIRBAIGIAN
BANGLADESH
BELGIO
BHAREIN
BIELORUSSIA
BOLIVIA
BOSNIA
BOTSWANA
BRASILE
BULGARIA
BURKINA FASO
BURUNDI
CAMBOGIA
CAMERUN
CANADA

CAPO VERDE
CECOSLOVACCHIA
CIAD

CILE

CIPRO
COLOMBIA
CONGO
COREA NORD
COREA SUD
COSTA D'AVORIO
COSTARICA
CROAZIA
CUBA
DANIMARCA
ECUADOR
EGITTO

EL SALVADOR
ERITREA
ESTONIA
ETIOPIA

FED. RUSSA
FILIPPINE
FINLANDIA
FRANCIA
GABON
GAMBIA
GEORGIA
GERMANIA
GHANA
GIAMAICA
GIAPPONE
GIORDANIA
GRECIA
GUINEA
GUINEA BISSAO
GUINEA EQUATORIALE
HONDURAS
INDIA
INDONESIA
IRAN

IRAQ

IRLANDA

1991
27
22
1
4

34

4
16

= O @ N

105

61

80
261

10
20
158

2001
8
879
147
10

35
4
12

101

123
987
12
73

70
1.312

29
22

100
56

153

58

2011
48
2.365
283
8
1

46
13
14
1
206
12

10
63
44

162

169

106
13

108

23
145

22
66

45

103
168
2.599

126

85
91
2.895

28
11
62
324

291

83
11

2016
48
2.214
159

12
64
50

151

170
68

264

o)}

21

95

11

86

18
134

18
69

12

89
169
2.843
96

24
110
99
2.538
23

66
261

274

68

10

2017

55
2.166
158
4

6
26
1

9
22
5
320
22

13
59
36
159
160

144

17
89

16

83
161
2.865

114

108
140
101
2.450

27

63

295

10

282

78

14
11

2018

55
2.140
154
4

21
2

9
20
4
411
23
1
12
70
33
195
178

122

16
149

15
95

15
77

163
.885

N

116

146
150
105
414

N

28

62
299
12
12

298
95

12
14

2019

64
2.187
146
4

1
32
2

7
22
4
473
22
11
67
34
191
173

101

15

139

17
160

15
99

14
81

161
.910

N

121
136
160
104
2.449
31

66
285

10

314

98

10
16



TAV. A. 33cl1 - STRANIERI RESIDENTI PER CITTADINANZA - COMUNE DI MODENA DAL 1991 AL 2019

CITTADINANZA
Segue
ISLANDA
ISOLA DOMINICA
ISRAELE
KAZAKISTAN
KENYA
KIRGHIZISTAN
KOSOVO
LAOS
LETTONIA
LIBANO
LIBERIA
LIBIA
LITUANIA
LUSSEMBURGO
MACEDONIA
MADAGASCAR
MALAWI
MALDIVE
MALESIA
MALI
MALTA
MAROCCO
MAURITANIA
MAURITIUS
MESSICO
MOLDAVIA
MONGOLIA
MONTENEGRO
MOZAMBICO
NAMIBIA
NEPAL
NICARAGUA
NIGER
NIGERIA
NORVEGIA
NUOVA ZELANDA
PAESI BASSI
PAKISTAN
PALESTINA
PANAMA
PAPUA NUOVA GUINEA
PAPUASIA N.ZELANDA
PARAGUAY
PERU'
POLONIA
PORTOGALLO
REGNO UNITO
REP.CECA
REP.SLOVACCA
REP.DEL BENIN

REP.D. CONGO ex ZAIRE

REP.DOMINICANA
REP. FED. JUGOSLAVA
REP. POP. CINESE
REP. S.MARINO
RODESIA/ZIMBABWE
ROMANIA

RUANDA

SENEGAL

SERBIA

SEYCHELLES

SIERRA LEONE
SINGAPORE

SIRIA

SLOVENIA

SOMALIA

SPAGNA

SRI LANKA ex CEYLON

1991

101
99

28

16

N

[ury

85

85
31
30

2001

(o]

36

v o h

N W W

11

1.753
17

11
39

115

2011

17
28
43
21
55
74

66

Q= U1 OO

32

3.634
26

15
1.958

210
13
10

18
423
764

15
135

26

24

24

21
142

772

2.586

97
143

10

88

50

80
254

2016

11
27
52
21
35
38

44

A~

A=

38

2.970
17

14
1.806

400
593
23
141
19
24
10
15
149

1.130

3.214

101
137

(o)}

39

12
110
215

2017

11

30

61

21

38

32

42

12

=

91

2.969
15

15
1.774

391
573
29
140
16
18
10

131

1,153

3.359

158
138

10

42

12

115
212

2018

13
32

11
62

19
40
30
44

13

A=

114

2.948

389
564
44
144
14
20

144

1.174

3.475

155
133

42

22
128
212

2019

17
34

11
61

22
45
21
45

13

E N

116

2.974
12

22
1.696

A OR

142

-

.196

3.618

164
128

w

47

19
126
220



TAV. A. 33cl - STRANIERI RESIDENTI PER CITTADINANZA - COMUNE DI MODENA

CITTADINANZA
Segue
SUD AFRICA
SUD SUDAN
SUDAN
SVEZIA
SVIZZERA
TAIWAN ex FORMOSA
TANGANICA/TANZANIA
THAILANDIA
TOGO
TUNISIA
TURCHIA
TURKMENISTAN
U.S.A.
UCRAINA
UGANDA
UNGHERIA
URUGUAY
UZBEKISTAN
VENEZUELA
VIETNAM
YEMEN

TOTALE

1991

444
158

27

3247

2001

10
67
18

12
11
943
318
32
80
24
5
16
6

2
10509

2011

4
14

33

14

3

11

15

45
1.380
1.134
44
1.865
23

4

13

9

1

28719

2016

@ = =

25

17

16

38
1.041
786
56
1.862
27

4

10

18

4

27548

N.B.: I residenti sono imputati agli stati esistenti negli anni considerati

2017

38
13

18

14

36
1.058
745

45
1.884

30

10

27

28152

Tavola aggiornata al 12/03/2020

DAL 1991 AL 2019

2018

12
32
16

18

15
41
1.099
700

44
1.869

30

10

30

28629

2019

11
29
15

16

17

45
1.145
701

47
1.872

28

10

34

29.169






